
DETERMINAZIONE DEL SETTORE SERVIZI SOCIALI 

 

COMUNE DI POSADA 
Provincia di Nuoro 

 

DETERMINAZIONE   
n.17  data 04/02/2020 

 
 
 

OGGETTO:   L.R. n. 9/2004 e s.m.i.  Provvidenze a favore dei cittadini affetti da neoplasia 

maligna”: Ammissione nuova istanza ai benefici di legge 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la L.R. n. 09 del 11.05.2004 e ss.mm.ii. avente ad oggetto: “Provvidenze a favore dei 

cittadini affetti da neoplasia maligna” con la quale si concedono dei contributi a favore dei soggetti 

affetti da neoplasia maligna  residenti in Sardegna; 

 

 VISTA le nuove istanze pervenute all’ufficio corredate dalla  certificazione medica   attestante 

il possesso del requisito sanitario tendente ad ottenere i benefici economici di cui alla L.R.  n. 

9/2004 di cui ai sensi della privacy si riportano solo gli estremi identificativi del protocollo e più 

precisamente  : 

-  Prot. n. 100  del 08/02/2020; 

 

 CONSIDERATO  che i richiedenti  risultano in possesso dei requisiti di legge e che pertanto 

possono essere ammessi ad usufruire del rimborso  delle spese di viaggio e del compenso soggiorno 

secondo le indicazioni previste dalla normativa; 

  

 RITENUTO di dover ammettere ad usufruire dei benefici di legge il richiedente di cui alla note  

sopraindicate  a decorrere dai sei mesi antecedenti alla presentazione della richiesta;   

 

 ACQUISITI  i pareri ai sensi del D.Lgs. 267/2000; 

 VISTA la L.196/2003 e s.m.i.  concernente la tutela della privacy; 

DETERMINA 
 

1. di ammettere, per i motivi espressi in premessa,  ai benefici di legge ai sensi della L.R. 

9/2004 le seguenti richieste di cui ai sensi della privacy si riportano solo gli estremi 

identificativi del protocollo e più precisamente  : 

- Prot. n. 100  del 08/02/2020; 

 

2. di dare atto che si provvederà alla liquidazione delle somme spettanti sulla base della 

certificazione presentata e delle disponibilità regionali con cadenza semestrale. 

 

Posada 04/02/2020 

Il Responsabile Dei Servizi Sociali 

    f.to Dott.  Marco A. Ventroni 


